プレスリリース資料

                            令和３年１２月８日

 報道機関各位

                            北見工業大学総務課

～国立大学法人北見工業大学と美幌町が包括的連携に関する協定を締結します～

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別なるご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

国立大学法人北見工業大学と美幌町は、地域の課題に適切に対応し活力ある個性豊かな地

域社会の形成と発展に寄与することを目的とし、包括的連携に関する協定を結ぶことになり

ました。

つきましては締結式を開催いたしますので、ご多用のところ恐れ入りますが、報道関係の

皆様にご出席賜りますようお願い致します。

謹白

                  記

日   時  令和３年１２月１４日（火） １０：００～１０：３５

場   所  美幌町役場 １階第１会議室

（北海道網走郡美幌町字東２条北２丁目２５番地）

出 席 者

北見工業大学 学長              鈴 木 聡一郎

副学長             渡 邊 康 玄

社会連携推進センター長・教授  藤 井   享

社会連携推進センター・教授   内 島 典 子

研究協力課長          柴 田 俊 成

総務課係長           白 鳥 善 裕

美幌町    町長              平 野 浩 司

副町長             髙 﨑 利 明

総務部長            小 室 保 男

政策課長            斉 藤 浩 司

政策統計グループ主査      中 村 圭 吾

   （案の２）

式 次 第

１ 開 会

２ 出席者紹介

３ 包括連携協定の目的と協定内容について

４ 協定書の手交

５ 記念撮影

６ 挨 拶（鈴木学長、平野町長）

７ 連携協定に関する取材対応

８ 閉 会

【本件お問い合わせ先】
〒090-8507 北見市公園町 165 番地
北見工業大学総務課
担当：白鳥
電話：0157-26-9113

FAX ：0157-26-9174

ﾒｰﾙ ：soumu04@desk.kitami-it.ac.jp